Ναζαρεν

Οφίτη

Βαλεντιν

Απελλή

Ονομα Αδαμ

Καίν

Σέθ

Μελχισεδεκ

Αγγέλοι
από Δεί

Κερδονιαν

Μαρσιονιστ

Αρθο

χιλιάσται. chiliastę. latie milliasti sūt appellati. Naçarei
dĩcti qui dñ Christum qui a vico naçareus est appella-
tus. filiũ dei confiteant. om̃ia tamẽ veteris legis custo-
diũt. Ophitę a colubro nominati sunt. Coluber enim
grece οφις dicitur. colũt enim serpẽtem. dicentes ipsũ
in paradiso induxisse virtutis cognitionẽ Valẽtiniani
a Valentĩno quodam platonico sectatore uocati. qui
αιωνας idest secula quẽdam in originem dei creatoris
induxit. Christum quoq; de uirgine nihil corporis as-
sumpsisse. sed per eã quasi per fistulam tránsisse asseruit.

Apellitę. quorum Apelles princeps fuit. qui creatorẽ.
angelum nescio quẽ gloriosum superioris dei. faciens
deum legis Israhel. illum igneum affirmans. Apellitę
quorum author Apelles. qui dixit Christum non deũ
in ueritate. sed hoĩem in fantasia apparuisse. Archon-
ciacia principibus appellãt. qui uniuersitatẽ quã deus
condidit. opera esse archangelorum defendunt. Ada-
miani uocati. quod Adẽ imitantur nuditatem. unde &
nudi erant. & nudi in se mares foemineq; conueniunt.

Cainani proinde sic appellati. quoniam Cain adorãt.
Sethiani nomen acceperũt a filio Adam qui uocatus
est Seth. dicẽtes eũ esse Christum. Melchisedechiani.
uocati pro eo. quod Melchisedech sacerdotem dei. nõ
hominem fuisse. sed uirtutem dei arbitrãtur. Angeli
uocantur qui angelos colunt. Apostolici hoc sibi no-
men ideo sumpserunt. quod nihil possidentes ppriũ.
nequaquam recipiunt eos qui aliquo in hoc mundo
utuntur. Cerdoniani a cerdone quodam nominati. q
duo contraria principia asseruit. Marcionistę a Mar-
cione stoico philosopho appellati. qui cerdõis dogma
secutus. alterum bonum. alterum iustum deũ asseruit.
tanquam duo principia creatoris et bonitatis. Artho-
teritę ab oblatiõẽ uocati panẽ enim & caseum offerũt
dicentes. primis hominibus oblationẽ a fructibus frę

Si in tribus omnino fuisse cele-
stium. et quod agnoscant offer-
Socrati a Socrate. uin-
telamentis & reuerentem n-
a. Vocabitur quodam qui et e-
nes ab hominibus. Alij uocant
Logos. et quod grece uerbum
uolunt non creditur sequente
si uocabatur. Ceterum in me-
quibus etiam memores eor-
de membris. hanc aduent-
in populos. sed in se tradunt
propter mundiciam. ita se non
cum de his membris. neque uer-
uam. uobis. si uolunt. uicij
memores se eorum. propterea
goscere uellent mundiciam se
uocant. Paulina. Paulina
dicitur semper fuisse Christi
pocum. Homocentis ab heri-
quasi memorem non natam. in uo-
comparat. magis enim et memores
in apostolos improbat et mem-
uina a quodam Persa emittitur
uicij. dicitur naturas et sollicitas
mem et malam. Si animas ex de-
uocant asseruit. uetus testamen-
tore recipit. Ceterum
tunt. Antiquo tempore
habitate rustica deum humani-
in uicij. hanc scripta sunt. ut uicij
et uicij grece latine homo
et memores domini. qui ait Spiritus
et memores membris dicitur